
ESTADO DO MARANHAO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONTINUIDADE

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 4633/2018

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO - ALEMA, através da sua
coMIssÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - cPL, informa que fora realizada anáIise
das amostras apresentadas pela empresa PARGA E FILHOS LTDA pelo setor
requisitante, no bojo do PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019, orientando pela
aptidão dos produtos ofertados. Neste sentido, convoca-se as empresas
participantes do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto trata da
contratação de empresa especializada em confecção de fardamentos para uso
dos funcionários do Cerimonial, Copa da residência, Copa do Plenário e Copa da
Mesa Diretora da Assembleia Legislativa , para continuidade da sessão no dia 02
de julho de 2019, às 09:30, na Sala de Licitações da CPL, localizada no térreo do
prédio da sede da Assembleia, sito no Palácio Manoel Bequimão, Av. Jerônimo de
Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor, Cohafuma, nesta Capital.

São Luís, 27 de junho de 2019.
f

/ I'_ , UV; VÁ/z j/ j
///,,/7 4,., /í/ /ƒ/ Í/

A, //zz /zza/-zz zé» E E 'E E
V/ø Lincoln Christian NOlêtO Costa
` Pregoeiro


